СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ЗАКУЛЬТИНСКОЕ»
ПРОТОКОЛ

заседания Совета сельского поселения «Закультинское»
25 марта 2018 г.                                                                                                            № 3
с. Закульта
Установленное число депутатов - 8
Присутствовало депутатов - 8
Повестка дня:

1. Принятие Устава сельского поселения «Закультинское»

Докладчик – глава сельского поселения «Закультинское» Гниденко Н.В. – В соответствии с Федеральным законом №131-ФЗ от 06 октября 2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и связи с тем, что в настоящий закон вносились изменения, возникла необходимость привести Устав сельского поселения «Закультинское» в соответствие с федеральным законодательством. Советом сельского поселения «Закультинское» на рассмотрение был предложен   проект Устава сельского поселения «Закультинское». По рассмотрению проекта Устава сельского поселения «Закультинское» с учетом внесенных предложений 12 марта 2018г. были проведены публичные слушания, где было рекомендовано Совету с/п «Закультинское» принять проект Устава сельского поселения «Закультинское».
Выступили – депутат Совета сельского поселения «Закультинское» Дондубон Ж.Б. – Проект Устава предлагается с учетом всех изменений внесенных в Федеральный закон №131-ФЗ от 06 октября 2003г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и предлагаю утвердить проект Устава сельского поселения «Закультинское».

Выступили – депутат Совета сельского поселения «Закультинское» Елизова Т.В. – Проведены публичные слушания, с учетом мнения присутствующих на публичных слушаниях было рекомендовано принять проект Устава сельского поселения «Закультинское», предлагаю утвердить  проект Устава сельского поселения «Закультинское».

Выступили - глава сельского поселения «Закультинское» Гниденко Н.В. – На основании вышеизложенного предлагаю  провести голосование по принятию Устава сельского поселения «Закультинское».

Итоги голосования «за» - 8
                                  «против» - нет

                                  «воздержались» - нет
Решили: принять Устав сельского поселения «Закультинское».
Председатель Совета сельского

поселения «Закультинское»
    _____________          Н.В. Гниденко
Секретарь Совета сельского

поселения «Закультинское»
     _____________         Н.А. Корейкина